
XXXI TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN" "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 10/10/2018 16:46

Lugar/Place: Manuel Fco. Fernández López-Gijón(Asturias)Hora Impresión acta: 10/10/2018 16:59

Fecha/Date: 6-oct.-18

Prueba/Race: 10000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 227 MÚGICA GOITIA, IKER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 45

2º 224 PATXI PEULA CABELLO, PATXI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 44

3º 95 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER C.D.AMAYA NAVARRA 43

4º 160 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 42

5º 159 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 41

6º 158 LANDETE MARQUINA, EUGENIO CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 40

7º 229 VACAS AGORRETA, AITOR EL PILAR MARIANISTAS VASCA 39

8º 168 BLANCH MARTÍNEZ, VÍCTOR CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 38

9º 163 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 37

10º 225 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN EL PILAR MARIANISTAS VASCA 36

11º 175 MEJÍA MEDINA, FERNANDO CLUB PATÍN CANDÁS ASTURIANA 35

12º 94 MARIN JIMENEZ, ADRIAN C.D.AMAYA NAVARRA 34

13º 57 PEREZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE SAN ROMAN, EKAITZ BASROLLER VASCA 33

14º 308 GARCIA AMOSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 32

15º 162 CORTES JUMILLA, JAVIER CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 31

16º 97 QUEJIDO ORTÍZ, OSCAR C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 30

17º 230 PACIOS ILLERA, JOSEBA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 29

18º 276 Casanellas Nuin, Asier LAGUNAK NAVARRA 28

19º 48 Fresno Cantero, Marcos ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 27

20º 275 Perales Ullibarri, Iosu LAGUNAK NAVARRA 26

21º 300 GUILLÁN BARCALA, CÉSAR S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 25

22º 272 Villalobos Hernaz, Unai LAGUNAK NAVARRA 24

23º 268 Perales Ullibarri, Asier LAGUNAK NAVARRA 23

24º 170 PEREZ I CARCELLER, MANEL CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 22

25º 52 Avella Quirós, Pedro ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 21

26º 181 Barreiro Miguel, Salvador CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 20

27º 301 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 19

28º 54 Álvarez González, Alejandro ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 18

29º 287 MORÁN CASAS, ADRIÁN RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17

30º 156 MADRIGAL RODRÍGUEZ, HECTOR CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA16

31º 194 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 15

32º 239 SUAREZ ANGONES, PABLO INDEPENDIENTE ASTURIANA 14

33º 33 JARAMA DÍAZ, JOSE ÁNGEL ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 13

34º 271 Dominguez Exposito, Ivan LAGUNAK NAVARRA 12

35º 38 BALLESTER VALLS, IVAN ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 11

36º 221 LÓPEZ DE DIEGO, MARIO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 10

37º 223 ALEMÁN SÁNCHEZ, ALBERTO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 9

38º 196 PRIETO POMBO, IVAN CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 8

39º 146 SUAREZ VILLAR, PABLO CD FLUKE ASTURIANA 7

40º 71 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO BFH BURGOS CASTILLA LEONESA6

41º 39 BALLESTER VALLS, ALEX ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 5

42º 222 URIARTE PEREZ DE ALBENIZ, SERGIO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 4

43º 279 Valencia Baquedano, Pablo LAGUNAK NAVARRA 3

44º 145 CARPIO BETETA, DANIEL CD FLUKE ASTURIANA 2

45º 148 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID CD FLUKE ASTURIANA 1
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Place Number SKATER TEAM COUNTRY 10000 GENERAL HandicapGral Total

1º 227 MÚGICA GOITIA, IKER EL PILAR MARIANISTAS VASCA 45 45

2º 224 PATXI PEULA CABELLO, PATXI EL PILAR MARIANISTAS VASCA 44 44

3º 95 LARRASOAIN CEBRIAN, JAVIER C.D.AMAYA NAVARRA 43 43

4º 160 MORELL ESPINOSA, DAVID CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 42 42

5º 159 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 41 41

6º 158 LANDETE MARQUINA, EUGENIO CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 40 40

7º 229 VACAS AGORRETA, AITOR EL PILAR MARIANISTAS VASCA 39 39

8º 168 BLANCH MARTÍNEZ, VÍCTOR CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 38 38

9º 163 MARI SIURANA, MARCO CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 37 37

10º 225 SANCHEZ DEL BAÑO, JONATHAN EL PILAR MARIANISTAS VASCA 36 36

11º 175 MEJÍA MEDINA, FERNANDO CLUB PATÍN CANDÁS ASTURIANA 35 35

12º 94 MARIN JIMENEZ, ADRIAN C.D.AMAYA NAVARRA 34 34

13º 57 PEREZ DE SAN ROMAN GONZALEZ DE SAN ROMAN, EKAITZ BASROLLER VASCA 33 33

14º 308 GARCIA AMOSTEGUI, AIMAR TXANTREA NAVARRA 32 32

15º 162 CORTES JUMILLA, JAVIER CIUDAD DEL TURIA  IN-GRAVITYVALENCIANA 31 31

16º 97 QUEJIDO ORTÍZ, OSCAR C.M.P.ARGANDA MADRILEÑA 30 30

17º 230 PACIOS ILLERA, JOSEBA EL PILAR MARIANISTAS VASCA 29 29

18º 276 Casanellas Nuin, Asier LAGUNAK NAVARRA 28 28

19º 48 Fresno Cantero, Marcos ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 27 27

20º 275 Perales Ullibarri, Iosu LAGUNAK NAVARRA 26 26

21º 300 GUILLÁN BARCALA, CÉSAR S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 25 25

22º 272 Villalobos Hernaz, Unai LAGUNAK NAVARRA 24 24

23º 268 Perales Ullibarri, Asier LAGUNAK NAVARRA 23 23

24º 170 PEREZ I CARCELLER, MANEL CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 22 22

25º 52 Avella Quirós, Pedro ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 21 21

26º 181 Barreiro Miguel, Salvador CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 20 20

27º 301 SUÁREZ HERRERO, ADRIÁN S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 19 19

28º 54 Álvarez González, Alejandro ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 18 18

29º 54 Álvarez González, Alejandro ASOCIACION DEPORTIVA NOVARESASTURIANA 18 18

30º 287 MORÁN CASAS, ADRIÁN RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 17 17

31º 156 MADRIGAL RODRÍGUEZ, HECTOR CD ROLLING LEMONS VALLADOLIDCASTILLA LEONESA 16 16
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32º 194 RODRIGUEZ SUAREZ, NICOLAS CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 15 15

33º 239 SUAREZ ANGONES, PABLO INDEPENDIENTE ASTURIANA 14 14

34º 33 JARAMA DÍAZ, JOSE ÁNGEL ADC ALQUIMIA INLINE GALLLEGA 13 13

35º 271 Dominguez Exposito, Ivan LAGUNAK NAVARRA 12 12

36º 38 BALLESTER VALLS, IVAN ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 11 11

37º 221 LÓPEZ DE DIEGO, MARIO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 10 10

38º 223 ALEMÁN SÁNCHEZ, ALBERTO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 9 9

39º 196 PRIETO POMBO, IVAN CLUB PATIN PELAYO ASTURIANA 8 8

40º 146 SUAREZ VILLAR, PABLO CD FLUKE ASTURIANA 7 7

41º 71 CARCEDO FERNANDEZ, RODRIGO BFH BURGOS CASTILLA LEONESA 6 6

42º 39 BALLESTER VALLS, ALEX ALMASSORA CLUB PATI VALENCIANA 5 5

43º 222 URIARTE PEREZ DE ALBENIZ, SERGIO EL PILAR MARIANISTAS VASCA 4 4

44º 279 Valencia Baquedano, Pablo LAGUNAK NAVARRA 3 3

45º 145 CARPIO BETETA, DANIEL CD FLUKE ASTURIANA 2 2

46º 148 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID CD FLUKE ASTURIANA 1 1


